[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2022 года

             № 55

х. Веселый
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 19 февраля 2016 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 19 февраля 2016 года № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 Регламента слова «(представители физических и юридических лиц)» исключить.

1.2. Пункт 1.2 раздела 1 Регламента изложить в новой редакции:

«1.2 С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа, органа местного самоуправления или органа публичной власти федеральной территории (далее - представитель заявителя).».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения Успенского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района

Т.Я. Кузнецова